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Çekan me shtojca plastike

Profiles

Product features

Materiali: celidor, ngurtësinë 60-70 sistem i levave D●

rezistente të naftës●

kreu hedhur gri●

trajton druri të veshura me llak●

të destinuara për të punuar materiale të buta dhe të dëmtuara lehtë●

601832 22 260 82 140

601833 27 280 90 245

601834 32 300 99 315

601835 40 320 112 565

820



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Spare parts


Kreu këmbimi për 820


Druri trajtuar me pykë për çekiç


Pykë për çekiç

Related products


Çekan me shtojca plastike


Çekan me shtojca plastike - anti-rikthim

Frequently asked questions

There is an eye protection mark on the hammer handles, do I have to use eye protection?
Wear the goggles for your safety, as small parts of the workpiece can break off when hitting, which
can damage your eyes.

601836 50 360 118 835


